"ACCVSO", are [κατηγορέω, ἐγκαλέω, αἰτιόομαι, κρίνω, γράφο] "quasi tu dicas" accuso, "vt" causari est "litigare." [...]

"ACCVSANS" Partic. [...].

"ACCVSATVS" Partic. [...].

"ACCVSANDVS", Partic. Particc. [...]

"ACCVSATOR", is. [κατηγορός, ὁ διώκων] Cic. de Fin. 1, 50 c. 16 [...]

"ACCVSATORIVS", a, um. [κατηγορικὸς] "Accusatori conueniens." [...]

"ACCVSATORIE", Adu. [κατηγορικῶς] Cic. Verr. 2, 176 [...]

"ACCVSATRIX", [αἰτιάτρια] Plaut. Asin. 3, 1, 10 Tu mi accusatrix ades. Plin. Epist. 10, 67 Notum accusatrici eius facerem. "Add." Traian. Epist. seq.

"ACCVSATIO", onis, f. [κατηγορία, αἰτίασις] "Actus accusandi: cui opponitur" Defensio, "it." Excusatio. [...]

"ACCVSABILIS", et e. [αἰτιαρτὸς] "Accusatione aut reprehensione dignum." Cic. Tuscul. 4, 75 c. 35 Quorum omnium accusabilis est turpitude.

"ACCVSATIVVS", "casus," [αἰτιατικὴ] "Grammaticis dicitur, qui etiam" Incusatiuus "vel" Causatiuus, "itemque" Laudatiuus "dicitur, vid." Charis. p. 6. [...]

"ACCVSITO", are. Frequent. "ab" Accuso, apud Plaut. Mostel. 3, 2, 23 Nihil erit, quod Deorum vllum accusites.

"ACDESTIS", "monstrosa fabula narratur ab" Arnobio adu. Gent. 5 p. 158. "Conf." AEDVS [...]

== ACE ==

"ACEDIA", ae, "Graecum est" [ἀκηδία, "Latine" Securitas, "item" pigritia, inertia, socordia, Cic. Att. 12, 45. [...]

"ACEDIOR", ari. Vulgat. Sirac. 6, 22 "et" 22, 18.

"ACENTETA", [ἀκέντητα] "Sine Punctis aut Centris." [...]

"ACEO", ui, ere. [ἄξιζω] Acere "vinum dicitur, cum in" acetum "degeneravit." [...]

"ACESCO [1]", ere. [ἄξινομαι] "Acidum fieri." [...]

"ACESCENS", [ἄξινόμενος] Plin. 11, 16 [...]

"ACOR [1]", oris, m. [ἄξιτης] "Sapor acidus, vt in vino postquam acuit: item in malo punico, et aliis rebus acidum succum habentibus." [...]

ACIDVS, ACIDVLVS, "vid." suo loco.

"ACER [1]", aceris. n. [σφένδαμνος] "Arbor de qua" Plinius 16, 15 s. 26 [...]

"ACERNVS [1]", a, um. [σφενδάμνινος] "Quod est ex acere arbore."

"ACER [2]", acris et acre. [δριμύς, ἄξιός, δεινός] "pro forti ac vehementi, magnoque gradu cuiusque qualitatis accipitur." [...]

"ACRVS", a, um. "Idem quod Acer. Laudabant" Plaut. [...]

"ACRICVLVS", a, um. Dimin. "apud" Cic. Tusc. 3 c. 17. qui Acriculum senem Zenonem "dixit, vt feliciter Turnebus, Gebhardus et alii deprauatum locum restituerunt."

"ACRITER", acrius, acerrime. Adu. [σφοδρῶς, δεινῶς, ἐντόνως] Vehementer. [...]

"ACRIMONIA [1]", ae. f. [σφοδρότης, δριμύτης, δεινότης] "Vis, vehementia, non in saporibus modo atque odoribus, sed etiam in animo et actionibus." [...]